
Gruppe Årgang Funksjon Navn tlf. e-mail

Senior Senior Hovedtrener Thor Aune 922 98 729 thoraune@gmail.com
Rolletrener Nils Ove Hammerås 926 47 724 nhammera@online.no
Rolletrener Vidar Sørensen 464 85 767 vidso@trondelagfylke.no
Rolletrener Nora Skille nora_hestnes@hotmail.com
Rolletrener Vegard Repål Sørli Vegard_Rs@hotmail.com
Rolletrener Runar Asp Runar.asp@gmail.com
Rolletrener Torbjørn Sneisen 91737869 torbjorn.sneisen@diplom-is-no
Rolletrener, keeper Emil Hammerås Ehammeraas@gmail.com
Rolletrener, keeper Iver Aune auneiver1234@gmail.com
Lagleder Aage Nordahl 982 29 074 aage@bilcentrum.no
Kasserer Siri Eide

Jenter 17 2002 Hovedtrener Kristen Kvello 456 00 483 kristenkvello@gmail.com
2003 Rolletrener Frode Hansen 926 85 816 frode.hansen@mersalg.no

Rolletrener Erik Hoel 930 24 438 erik.roger.hoel@bama.no
Lagleder Arve Moksnes 916 00 948 am@abkklima.no
Kasserer Lisbet Måøy Gjervan 95 038 566 lisbet.gjervan@saksvik.no

Jenter 15 2004 Hovedtrener Ingar Fossan 924 38 201 ingarfossan@me.com
Rolletrener Arne Bartnes 990 93 882 arne.bartnes@ringnes.no
Rolletrener Rune Gaustad
Lagleder Rigmor Filligsnes 926 04 944 rigmor.fillingsnes@travelnet.no
Lagleder Øyvind Sporstøl 916 28 574 oyvind.sporstol@ntebb.no
Foreldrekontakt Marte Mjønes Norgaard 906 17 496 martemjones@hotmail.com
Kasserer Torbjørn Vassli 951 72 260 Torbjorn.Vassli@malvik.kommune.no

Jenter 14 2005 Hovedtrener Lars Jakob Sørelv 488 81 895 larsjas@hotmail.com
Rolletrener Asbjørn Fosså 958 67 587 afossaa@hotmail.com
Lagleder Roger Johannesen 917 99 145 roger-j2005mil@bostad.org
Foreldrekontakt Silje Haslene 94 989 317 silje.haslene@hotmail.com
Kasserer Arild Moen 415 72 113 armoe@equinor.com

Jenter 13 2006 Hovedtrener Kenneth Lund 974 65 488 kenneth.lund@live.no
Rolletrener Oddbjørn Rystad 91868942 Oddbjorn.rystad@icloud.com
Rolletrener Kåre Gruven 48991831 kgruven@gmail.com
Lagleder Anita Viset 99748854 anitaviset@gmail.com
Foreldrekontakt Torbjørn Vassli 951 72 260 Torbjorn.vassli@malvik.kommune.no
Kasserer Vidar Furu vidar.furu@ewos.com
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Trenerteam og støtteapparat lag 2018


